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Tillväxtbolaget säkrar nytt kapital – redo att växla upp 

investeringarna i svenskt lantbruk 

Tillväxtbolaget säkrar kapital för fortsatt och ökad utlåning till växande svenska 

lantbruksföretag genom ett nytt samarbete med Lantmännen Finans. Samarbetet 

skapar långsiktiga förutsättningar för investeringar, expansion och ägarskiften i svenska 

lantbruksföretag. 

Intresset för investeringar i svenskt lantbruk är stort. Under 2025 nådde Tillväxtbolaget sin 

högsta utlåningsvolym hittills, och 2026 har inletts mycket starkt. Sedan 2018 har bolaget 

beviljat lån om cirka 700 miljoner kronor, vilket har möjliggjort underliggande investeringar i 

svenskt lantbruk på över fem miljarder kronor. Drygt 200 lantbruksföretag har beviljats lån 

sedan starten. 

Genom det nya samarbetet med Lantmännen Finans har Tillväxtbolaget säkerställt 

möjligheten att fortsatt erbjuda topplån med attraktiva lånevillkor till lantbruksföretagare som 

vill investera för tillväxt. Det är en viktig förstärkning som bidrar till ökad svensk 

lantbruksproduktion, stärkt självförsörjning och grön uppväxling. Den nya 

finansieringsstrukturen i samarbete med Lantmännen Finans är också förberedd för eventuella 

framtida statliga finansieringsmöjligheter. 

– För Sveriges lantbruksföretag innebär detta bättre tillgång till kapital och till attraktiva 

finansieringsvillkor. Det skapar bättre förutsättningar för investeringar som stärker både 

företagen och svensk livsmedelsproduktion. Det är särskilt viktigt för unga företagare som vill 

investera, utveckla eller ta över lantbruksföretag, säger Helena Silvander, vd för 

Tillväxtbolaget. 

För lantbrukaren kommer kontakten även fortsättningsvis att ske direkt med Tillväxtbolaget, 

på samma sätt som tidigare. 

– Det är mycket glädjande att kunna lansera en långsiktig finansieringslösning som kan säkra 

behovet av kapital för den gröna uppväxling som behöver realiseras för att nå målen i den 

svenska livsmedelsstrategin. Tillväxtbolaget kommer att fortsätta att finansiera bra 

tillväxtprojekt inom alla produktionsgrenar; mjölk, kött och växtodling säger Per Arfvidsson, 

ordförande i Tillväxtbolaget och vice vd i Lantmännen. 

– Det här är en viktig lösning för att på ett effektivt sätt finansiera de ägarskiften och 

expansioner som svenskt lantbruk behöver genomföra. Det stärker företagens utvecklingskraft 

och bidrar till en stark och konkurrenskraftig svensk livsmedelsproduktion, säger Erik Pihlo, 

tf vd för Lantbrukarnas Riksförbund. 

Samtidigt som samarbetsavtalet med Lantmännen Finans tecknas genomförs en 

ägarförändring i Tillväxtbolaget. Genom den nya finansieringslösningen får bolaget en 

långsiktigt hållbar kapitalförsörjning och stärkt finansiell kapacitet. Mot denna bakgrund 



 

 
lämnar Svensk Mjölk sitt ägande i Tillväxtbolaget för att kunna prioritera andra investeringar. 

Svensk Mjölk har tillsammans med Lantmännen, LRF, Scan Sverige och Växa varit med och 

utvecklat Tillväxtbolaget. 

 

Om Tillväxtbolaget:  

Tillväxtbolaget är specialister på finansiering av lantbruk och kan tillsammans med 

lantbrukare och bank underlätta framtida satsningar i lantbruksföretag. Tillväxtbolaget samägs 

av Lantmännen, LRF, Scan Sverige och Växa Sverige.  

 

Om Lantmännen Finans:  

Lantmännen Finans är ett kreditmarknadsbolag inom Lantmännenkoncernen som erbjuder 

finansiering, kreditkort och sparkonto primärt riktade till de gröna näringarna. 

 

För mer information, kontakta gärna:  

Helena Silvander, vd Tillväxtbolaget  

E-post: helena.silvander@lantmannen.com   

Pierre Andersson, vd Lantmännen Finans 

E-post: pierre.andersson@lantmannen.com 

Lantmännens presstjänst  

Tel: 0105568800   

E-post: press@lantmannen.com  
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